
Dziennik Ustaw Nr 49 — 4230 — Poz. 288

 

288

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego wykazu stanowisk i funkcji prokuratorów i asesorów wojskowych 
jednostek organizacyjnych prokuratury równorzędnych pod względem wynagrodzenia i uposażenia 

ze stanowiskami i funkcjami prokuratorów i asesorów powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury

Na podstawie art. 116 ust. 6 ustawy z dnia 

20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 2008 r. Nr 7, 

poz. 39, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Szczegółowy wykaz stanowisk i funkcji proku-

ratorów i asesorów wojskowych jednostek organiza-

cyjnych prokuratury równorzędnych pod względem 

wynagrodzenia i uposażenia ze stanowiskami i funk-

cjami prokuratorów i asesorów powszechnych jedno-

stek organizacyjnych prokuratury określa załącznik do 

rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 marca 2010 r.2)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Rady Ministrów z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego wykazu stanowisk i funkcji pro-
kuratorów i asesorów wojskowych jednostek organizacyj-
nych prokuratury równorzędnych pod względem wyna-
grodzenia i uposażenia ze stanowiskami i funkcjami pro-
kuratorów i asesorów powszechnych jednostek organiza-
cyjnych prokuratury (Dz. U. Nr 56, poz. 460), które traci 
moc z dniem 31 marca 2010 r., na mocy ustawy z dnia 
9 października 2009 r. o zmianie ustawy o prokuraturze 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 178, poz. 1375 
i Nr 219, poz. 1706).

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 4, Nr 26, poz. 156 
i 157, Nr 56, poz. 459, Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474, 
Nr 219, poz. 1706 i Nr 223, poz. 1777.



Dziennik Ustaw Nr 49 — 4231 — Poz. 288

 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 marca 2010 r. (poz. 288)

WYKAZ STANOWISK I FUNKCJI PROKURATORÓW I ASESORÓW WOJSKOWYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH PROKURATURY RÓWNORZĘDNYCH POD WZGLĘDEM WYNAGRODZENIA 

I UPOSAŻENIA ZE STANOWISKAMI I FUNKCJAMI PROKURATORÓW I ASESORÓW POWSZECHNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PROKURATURY


		2010-03-30T23:04:29+0200
	Mariusz Lachowski




